Председателю апелляционной комиссии Омского государственного технического университета

От

	ф.и.о. полностью

	Дата рождения, гражданство

	Паспортные данные

	адрес

	Телефон:

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ на АПЕЛЛЯЦИЮ
	Прошу рассмотреть вопрос о пересмотре оценки, полученной на вступительном испытании по дисциплине

	В связи с тем, что

Указать шифр и наименование специальности по номенклатуре научных специальностей
«___» ______________ 20__ г.				Подпись _______________

Принял:

[bookmark: _GoBack]									_________________